
Pasqyra e Performancds

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Td ardhura nqa aktiviteti i

dhe materiale te konsumueshme

1. L6nda e par,6 dhe mateiale te konsumueshme

2. shpenzime te siguimeve shoqerore/sh6ndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet p6r

1. TA ardhura nga njesift ekonomike ku ka interesa pjes6man6se (paraqitur veemas E

2. Te ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas E

lnteresa E arketueshem dhe td ardhura rc tjera rc ngjashme (paraqitur vegmas te ardhurat

Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet p6r t'u

aktual itatimit mbi fitimin

Shpenzimi itatim fitimit te

e tatim fitimit te pjes'marrjeve

Pronaret e njdsis1 ekonomike meme

zimet e shfrytezimit td klasifikuara

AAP


